TAGESSUPPE TAGLICH FRISCH ZUBEREITETE SUPPEN
MENUSALAT FRISCHE SAISONELLE BLATTSALATE

MONTAG
PASTA ALLA CALABRESE [MIT KALBFLEISCHSTREIFEN]

LUNDI
PATES A LA CALABRAISE [AVEC LAMELLES DE VEAU]

DIENSTAG

TAVERNA «JULMY’S» BRATWURST

MIT CHIMICHURRI-SAUCE | POMMES FRITTES UND BLUMENKOHL
MARDI

TAVERNA « JULMY’S » SAUCISSE A GRILLER

AVEC SAUCE CHIMICHURRI | POMMES FRITTES ET CHOIX FLEURS
MITTWOCH

RINDSENTRECOTE-GESCHNETZELTES STROGANOFF

MIT KARTOFFELSTOCK UND KAROTTEN

MERCREDI

EMINCE DE BCEUF D'ENTECOTE STROGANOFF

AVEC PUREE DE POMMES DE TERRE ET CAROTTES
DONNERSTAG

POULETOBERSCHENKEL-STEAK

MIT BARBECUE-SAUCE | OFENKARTOFFELN UND PEPERONATA
JEUDI

STEAK DE CUISSE DE POULET

AVEC SAUCE BARBECUE | POMMES DE TERRE AU FOUR ET PEPERONATA
FREITAG

ZANDERFILET

MIT ZITRONENSAUCE | WEISSWEINRISOTTO UND SPARGEL RAGOUT
VENDREDI

FILET DE ZANDER
AVEC SAUCE CITRON I RISOTTO AU VIN BLANC ET RAGOUT DE ASPERGES

WOCHENHIT
SOMMERLICH....

VITELLO TONNATO
KALBFLEISCH TRANSCHEN | THONSAUCE | POMMES FRITES

Deklaration Fleisch — Schweiz / Fisch — Norwegen oder Grossbritannien
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

5.00

5.00

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

26.00



